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TRANSMARE® 10HT20-0.001

20% TanbK
Polypropylene Homopolymer

Transmare Compounding B.V.

Onuncanve MaTepuanos:
TRANSMARE® 10HT20-0.001 is a 20% fine white talc filled polypropylene homopolymer. It combines a high stiffness with good flow properties.

Suitable for (light) coloring.

CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apmupoBaxune

XapaKTepucTuKu

BHewHun B
Dopmbl

MeTop, 06paboTkm

Tanbk, 20% HanonHUTeNb No 06bLeMy

XopoLuumii NoToK
Bblcokasi >xecTKocTb

Fomononumep

MepepabaTtbiBaemMbli MmaTepuan

Benbin
"paHynbl

JnTbe nog aasneHvem

dusunyeckum HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
MnotHocTb 1.05 g/cm? ISO 1183
MaccoBeiin pacxop, pacnnasa (MFR)

(230°C/2.16 kq) 10 g/10 min ISO 1133

TeepaocTb

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

TBeppocTb no cywwe (Shore D)

70

ISO 868

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Mogaynb pacTsi>xeHuns (4.00 mm)

Tensile Stress

Yield, 4.00 mm

Break, 4.00 mm
PacTs>kumoe HanpsikeHve

Yield, 4.00 mm

Break, 4.00 mm
DneKTopHbIN Moaysb

DneKkTopHbIA CTpecc

2800

33.0

27.0

4.2

17

2900

56.0

MPa

MPa

MPa

%
%
MPa

MPa

ISO 527-2/1

ISO 527-2/50

ISO 527-2/50

ISO 178

ISO 178

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YnapHasa npoYHoCTb
-40°C

23°C

1.1

2.1

kd/m?

kd/m?
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ISO 179/1A
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Charpy Unnotched Impact Strength
-40°C
23°C

3ybuatbiil n3og yaapHas npoYHOCTb
(23°C)

He3y64yaTbii u3on ygapHasi NPO4YHOCTb
(23°C)

14

35

2.5

28

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?
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ISO 179/1U

ISO 180/1A

ISO 180/1U

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed
1.8 MPa, Unannealed

Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

115

62.0

157

°C
°C

°C

ISO 75-2/B
ISO 75-2/A

ISO 306/A

WNHbekuus

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

PeKomer,yemaﬂ MakcunmasbHas
BNa>XHOCTb

3apHss Temneparypa
CpepHsis TemnepaTypa
MepepHss TemnepaTypa
TemnepaTypa conna
TemnepaTypa opmbl

CKOpoCTb BrnpbIcKa

<0.20

170

230

240

250

40.0 to 60.0

Moderate-Fast

%
°C
°C
°C
°C

°C

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCcTaBLLUMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3allnileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTeCb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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